SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL Nº 059/2021, DE 17 DE MAIO DE 2021.

Referente ao EDITAL nº 027/2021, de 05 de abril de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO AO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

O Diretor Geral do Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – IF

FARROUPILHA, Campus São Vicente do Sul, no uso de suas atribuições, DIVULGA O RESULTADO

PRELIMINAR dos estudantes de cursos presenciais contemplados NA SEGUNDA ETAPA, com o

Auxílio Inclusão Digital 2021/I.

1. AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

1.1  - DOS CONTEMPLADOS

NOME ESTUDANTES

1.  Ana Lúcia Vargas Brum

2.  Bruna Pereira Almeida

3.  Camila Soares Tormes

4.  Caroline Athaídes Miler

5.  Caroline da Conceição Martins

6.  Cheila Paim Tormes

7.  Dener Rodrigues Gomes

8.  Eduarda Staina dos Santos

9.  Elizeu Dias de Freitas

10.  Felipe Bolfe

11.  Felipe Pavao Caldeira

12.  Gabrieli Alvarenga Brum

13.  João Pedro Silveira Reck de Souza

14.  José Fernando Almeida de Oliveira

15.  Júlio Militz Menezes

16.  Karen Athaídes Miler

17.  Laisa Giordana Siqueira Abrahão

18.  Liseida Gabriel Alves

19.  Lisiane dos Santos Benites

20.  Lorena Barros da Rocha

21.  Luciano Siqueira de  Almeida

22.  Maria Eduarda Fernandes de Bacco

23.  Miguel Rosa Abrahão

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

24.  Paulo Sérgio Silva Costa Filho

25.  Sibele da Silva da Cruz

26.  Tainara Damasio de Oliveira

27.  Wellison Brum Rodrigues

São Vicente do Sul, 17 de maio de 2021.

Deivid Buttinger Dutra de Oliveira
DIRETOR GERAL

Portaria nº 330/2021